
08.07.2024, ГАПОУ КМК 38
(дата, место проведения заседания) (номер протокола;

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________ ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"____________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

П редседател ьствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)

Д. М. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

И. А. Лонщакова
(И.О. Фамилия)

А. А. Борисова
(И.О. Фамилия)

И. И. Габдрахманов
(И.О. Фамилия)

Д. О. Ликанов_____
(И.О. Фамилия)

Э. Ф. Морозова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мальцева
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Хасанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Шафикова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитацион 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенкл! ■ 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское i _________ ___
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтич фким 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юс' иции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными при 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 08.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилос 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:
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№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Илалова Арина Раилевна 70% или более
2. Исмагилова Альгия Булатовна 70% или более
3. Ихсанова Алия Шамилевна 70% или более
4. <абидова Ника Андреевна 70% или более
5. Казакова Елена Александровна 70% или более
6. Кандалина Елизавета Михайловна 70% или более
7. Каримуллина Залия Робертовна 70% или более
8. Карнеева Адиля Минихалимовна 70% или более
9. Карпикова Яна Алексеевна 70% или более

10. Каст Анастасия Алексеевна 70% или более
11. Каюмова Камилла Маратовна 70% или более
12. Кислинская Диана Владимировна 70% или более
13. Колесникова Юлиана Юрьевна 70% или более
14. Корсак Элина Александровна 70% или более
15. Лашина Екатерина Дмитриевна 70% или более
16. Мадрахимова Шахноза Рашид кизи 70% или более
17. Малов Руслан Петрович 70% или более
18. Мартынова Юлия Ивановна 70% или более
19. Минибаева Адиля Илшатовна 70% или более
20. Мисирова Эльвира Бахман кызы 70% или более
21. Мифтахова Ангелина Радиковна 70% или более
22. Муллахметова Аделина Маратовна 70% или более
23. Муртазина Арина Айдаровна 70% или более
24. Мустафина Эльвина Тагировна 70% или более
25. Назарова Екатерина Сергеевна 70% или более
26. Насырова Камилла Маратовна 70% или более
27. Нигметзянова Диляра Ильнаровна 70% или более
28. Нуруллина Алина Нурисламовна 70% или боле$
29. Полещук Олеся Алексеевна 70% или более
30. Поликарпова Анна Андреевна 70% или более
31. Рашитова Регина Марселевна 70% или более
32. Сабирова Чулпан Алмазовна 70% или более
33. Садретдинова Миляуша Ильгизовна 70% или более
34. Самигуллина Алсу Ильнаровна 70% или более
35. Самигуллина Ханифа Евгеньевна 70% или более
36. Самосеева Диана Денисовна 70% или более
37. Саттарова Алина Рамилевна 70% или более
38. Сибгатуллина Алсу Фанисовна 70% или более
39. Сунгатуллина Адиля Ильсуровна 70% или более
40. Талбакова Зарина Иброхимовна 70% или более
41. Тимофеева Лилиана Владиславовна 70% или более
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42. /сманова Диля Басировна 70% или более

43. /сманова Плюса Рамилевна 70% или более

44. Фазлиахметова Ляйсан Илфатовна 70% или более

45. Фазлиева Зайнап Фаниловна 70% или более

46. Файзиева Адиля Хусайновна 70% или более

47. Фарзутдинова Гузель Ринатовна 70% или более

48. Фаттахова Залина Марселевна 70% или более

49. Хайбуллова Гелия Ильдусовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Илалова Арина Раилевна Сдано
2. Исмагилова Альгия Булатовна Сдано
3. Ихсанова Алия Шамилевна Сдано
4. Кабидова Ника Андреевна Сдано
5. Казакова Елена Александровна Сдано
6. Кандалина Елизавета Михайловна Сдано
7. Каримуллина Залия Робертовна Сдано
8. Карнеева Адиля Минихалимовна Сдано
9. Карпикова Яна Алексеевна Сдано

10. Каст Анастасия Алексеевна Сдано
11. Каюмова Камилла Маратовна Сдано
12. Кислинская Диана Владимировна Сдано
13. Колесникова Юлиана Юрьевна Сдано
14. Корсак Элина Александровна Сдано
15. Лашина Екатерина Дмитриевна Сдано
16. Мадрахимова Шахноза Рашид кизи Сдано
17. Малов Руслан Петрович Сдано
18. Мартынова Юлия Ивановна Сдано
19. Минибаева Адиля Илшатовна Сдано
20. Мисирова Эльвира Бахман кызы Сдано
21. Мифтахова Ангелина Радиковна Сдано
22. Муллахметова Аделина Маратовна Сдано
23. Муртазина Арина Айдаровна Сдано
24. Мустафина Эльвина Тагировна Сдано
25. Назарова Екатерина Сергеевна Сдано
26. Насырова Камилла Маратовна Сдано
27. Нигметзянова Диляра Ильнаровна Сдано
28. Нуруллина Алина Нурисламовна Сдано
29. Полещук Олеся Алексеевна Сдано
30. Поликарпова Анна Андреевна Сдано
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31. Рашитова Регина Марселевна Сдано
32. Сабирова Чулпан Алмазовна Сдано
33. Садретдинова Миляуша Ильгизовна Сдано
34. Самигуллина Алсу Ильнаровна Сдано
35. Самигуллина Ханифа Евгеньевна Сдано
36. Самосеева Диана Денисовна Сдано
37. Саттарова Алина Рамилевна Сдано
38. Сибгатуллина Алсу Фанисовна Сдано
39. Сунгатуллина Адиля Ильсуровна Сдано
40. Талбакова Зарина Иброхимовна Сдано
41. Тимофеева Лилиана Владиславовна Сдано
42. Усманова Диля Басировна Сдано
43. Усманова Плюса Рамилевна Сдано
44. Фазлиахметова Ляйсан Илфатовна Сдано
45. Фазлиева Зайнап Фаниловна Сдано
46. Файзиева Адиля Хусайновна Сдано
47. Фарзутдинова Гузель Ринатовна Сдано
48. Фаттахова Залина Марселевна Сдано
49. Хайбуллова Гелия Ильдусовна Сдано
50. Сидорова Аделя Вячеславовна Не сдано

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

А. Р. Хайруллина

А. Э. Зинуров
(И.О. Фамилия)

Д. М. Ахметзянова

(И.О. Фамилия)
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